
Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 272 от 13.04.2021 

г. Оленегорск 
 

О внесении изменений в Регламент Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией,  
утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 

 
В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, постановляю: 

1. Внести в Регламент Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией, утвержденный 
постановлением Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 (в редакции постановления Администрации 
города Оленегорска от 14.06.2018 № 385), следующие изменения: 

- пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции: 
«4.2. Аппаратные совещания у Главы города Оленегорска проводятся еженедельно по понедельникам с 11.00 

часов». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.  
 

О.Г. Самарский, 
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.  


